Ipso die Joh. Wiltone et Joh. Tubbe pont. ibidem electi sunt.

Burgess Adm. Rorgerus [sic] Nedewode ; fine 6s. 8d. to be pd. first Friday after Mich. & Easter, pledges John Miton & John Colchester.

Ipso die acceptus est portator Joh. Artour et iuratus est ; vnde plegii Tho. Prat et Joh. Dowcepy.

¹“ Vnde condonatur, xxd.” written here as part of the original entry.

²Described in text as “ filius quondam Ade Fyschere.”

³Described in text as “ sub-balliuus tunc.”

Ipse die acceptus est portator Wil. Whyte et iuratus est, vnde plegii Wal. Fyschere et Nich. Brygge.

[FRI. 10 SEPT. 1417]¹

Ipso die electus est cust. ibidem Wil. Logge.

Ipso die Wal. Tailor et Wil. Pycard ball. ibidem electi sunt.

Ipso die Tho. Prat et Wil. Skynner const. ibidem electi sunt.

Ipso die Joh. Wyltone et Joh. Tubbe pont. ibidem electi sunt.

[MON. 13 DEC. 1417]

Burgess Adms. Rog. Tanner ; fine 6s. 8d. to be pd. at 1 May & Mich., pledges John Curteys & Wil. Burtone.

John Boure ; fine 6s. 8d. to be pd. at 24 June & Mich., pledges Wal. Tailor & John Tubbe.

[f.16]

Hen. Martyn ; fine 6s. 8d. pd. at once.²

John Elmys ; fine 6s. 8d. to be pd. at Easter & 24 June, pledges Hen. Martyn & Wal. Alisforde.

Ipso die³ Wil. Logge et dominus Wil. Brhitwelle, rector ecclesie, executores testamenti Allis' Muster soluerunt communitati apud Gildhalle, £ij. vjs. viijd., que quidam [sic] moneta dicta Alisia legauit ad opus ecclesie, viz., pro plumbo. Item dictus Wil. Logge soluit pro plumbo ad opus ecclesie alias £ij. vjs. viijd.⁴

¹Altered from “ die Veneris proximo post festum Annuntiationis Beate Marie ” to “ die Veneris proximo post festum in Natiuitatis . . . ” 5 Hen. V.

²“ Quos soluit in manibus.”

³“ die ” interlined.

⁴This last sentence written in different ink.

Ipso die concessa est piscaria aque Thamisie vocata tramailynge Wal. Fischere¹ heredibus et suis assignatis a festo Sancti Michaelis Archangeli anno regno regis Henrici quinti quinto [29 Sept. 1417] vsque ad finem xij annorum pro £xj iiijs. xd. pre manibus solutis pro maxima campana et pro £v quas soluet fabrice ecclesie.

[? WED. 6 APR. 1418]²

Ad quam congregationem Wil. Picard³ et Joh. Kempe³ nuper custodes ecclesie et pontinarii de Henle cognoscunt se debere custodi et communitati predictis lijs. iiijd., soluendos ad festa Natiuitatis Johannis Baptiste et Sancti Michaelis Archangeli proxima sequentia per equales portiones. Mem. quod recipit' de Joh. Kempe et Wil. Picard lijs. iiijd.⁴

Ad eandem congregationem venerunt Wil. More et Agnes Sare executores Tho. Sare⁵ nuper socii predicti Wil. More⁵ in officio supradicto et cognoscunt se debere predict' custodi et communitati £v vjs. viijd., soluendas ad festa supradicta equis portionibus.